
Zarządzenie Nr 18/2005
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 5 kwietnia 2005 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu przetargu na oddanie w najem lokali użytkowych
stanowiących własność komunalną Gminy Pruszcz Gdański 

Na podstawie § 4 Uchwały nr L/58/98 Rady Gminy Pruszcz Gdański z dnia 18 czerwca
1998 w sprawie zasad najmu lokali użytkowych, czynszów i ich płatności 

zarządza się, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza się  Regulamin przetargu na oddanie w najem lokali  użytkowych stanowiących

własność  komunalną  Gminy  Pruszcz  Gdański  stanowiący  załącznik  Nr  1  do  niniejszego

Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


